
Dėmesio! 
 

Mokiniai į Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnaziją 

rugsėjo 3 d. bus vežami tokiu grafiku: 

 
Kvėdarna – Kalniškiai – Teneniai – Kvėdarna 

 

Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Teneniai 7:15 Geltonasis 

mokyklinis Kalniškiai II   7:21 

Pajūralis (prie mokyklos)  7:45 

 

Pajūralis – Sauslaukis – Šakėnai –Šerlaukis – Kvėdarna –Pajūralis 
 

Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Sauslaukis 7:00  

Šilalės autobusų 

parko autobusas 
Sauslaukis I 7:05 

Sauslaukis III 7:06 

Sauslaukis IV 7:08 

Šakėnai   7:13 

Bumbuliškė   7:18 

Stemplės    7:22 

Šerlaukis   7:25 

Pajūralis (mokykla)   7:41 

Pajūralis (prie stoties)   7:46 

Kvėdarnos gimnazija 7:51 

 

Pajūralis – Gvaldai – Libartai – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Gvaldai   7:05 Geltonasis 

mokyklinis  Budriai/ Kadagynai  7:11 

Kekiškės   7:23 

Pajūralis (prie mokyklos)  7:29 

Kvėdarnos darželis 7:34 

 

Šilalė – Kvėdarna - Šilalė 

 
Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Šilalė   7:20  

 

Šilalės autobusų parko 

autobusas 

Lingiškės  7:25 

Žąsino k.  7:30 

Šarkai  7:32 

Pėpliškė  7:34 

Bokštai  7:36 

Drobūkštaliai  7:41 

Užsienio k.  7:46 

Kvėdarnos gimnazija 7:50 

Kvėdarnos darželis 8:00 

 

 



Kvėdarna – Lembas – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Lembas (prie Žadeikio) 7:40 Geltonasis mokyklinis 

Lembas (prie Klėtelės)  7:46 

Papynaujis   7:53 

Kvėdarnos darželis 8:05 

 

Kvėdarna – Bokštai – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Gūvainiai  7:13 Šilalės autobusų parko 

autobusas Antupalis  7:19 

Drobūkščiai  7:22 

Drobūkščių mokykla 7:23 

Mokinių susibūrimo vieta 7:25 

 

Kvėdarna – Žadeikiai –Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Kūkštinė 7:25  

Geltonasis mokyklinis  Geniotas  7:35 

Žadeikiai 7:40 

 

Kvėdarna – Grimzdai – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Paragaudis   7:44 Šilalės autobusų parko 

autobusas Parduotuvė 7:45 

Grimzdai  7:47 

Grimzdai II 7:48 

Kvėdarnos darželis 8:00 

 

Žadeikiai – Prapymas – Kalnyčiai – Kvėdarna – Žadeikiai 

 
Sustojimo pavadinimas Laikas Autobusas 

Prapymas  7:24 Šilalės autobusų parko 

autobusas Alkupis 7:28 

Kuliškiai 7:32 

Žadeikiai (Mokinių susibūrimo vieta) 7:34 

Kalnyčiai  7:36 

Kvėdarnos gimnazija 7:50 

Kvėdarnos darželis 7:55 

 



Rugsėjo 3 d. mokiniai namo bus vežami iš gimnazijos kiemo tokiu 

grafiku: 

 
Kvėdarna – Lembas – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Papynaujis 13:00 Geltonasis 

mokyklinis Lembas  

 

Kvėdarna – Paragaudis – Grimzdai – Kvėdarna 
 

Sustojimo pavadinimas Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Kvėdarnos darželis 11:55 13:00 Geltonasis 

mokyklinis Paragaudis  

Grimzdai  

 
Kvėdarna – Žadeikiai – Padvarninkai –Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Kvėdarnos darželis 11:55 13:00 Geltonasis 

mokyklinis  Geniotas  

Žadeikiai  

Padvarnikai  

Alkupis  

 

Kvėdarna – Teneniai – Kalniškiai -  Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Pajūralis 13:25 

Geltonasis mokyklinis  
Stigrėnai  

Kalniškiai II  

Teneniai  

 

Kvėdarna – Pajūralis – Gvaldai – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Kvėdarnos darželis 12:20 13:25  

Geltonasis mokyklinis 

 

Pajūralis  

Kekiškės  

Budriai/Kadagynai  

Gvaldai  

 



Kvėdarna – Geniotas – Drobūkščiai – Gūvainiai – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Geniotas 13:25 

Geltonasis mokyklinis 

 

Kūkštinė  

Drobūkščiai  

Gūvainiai  

 
Kvėdarna – Lembas – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Paragaudis 13:55  

Geltonasis mokyklinis 

 

Grimzdai  

Lembas  

 

Kvėdarna – Gūvainiai – Bokštai – Kvėdarna 
 

Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Drobūkščiai 13:55  

Geltonasis mokyklinis 

 

Gūvainiai   

Bokštai  

 
Kvėdarna – Žadeikiai – Prapymas – Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Žadeikiai 13:55  

Geltonasis mokyklinis 

 

Paymėžis  

Prapymas  

 

Kvėdarna – Gūvainiai – Antupalis – Bokštai - Kvėdarna 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Drobūkščiai 13:10 

Šilalės autobusų 

parko autobusas  

Antupalis  

Gūvainiai  

Pėpliškė  

Bokštai  

Užsienis  

 



Žadeikiai – Kvėdarna – Kalnyčiai – Prapymas – Žadeikiai 

 
Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Kvėdarnos darželis 12:05 13:10  

Kalnyčiai  

Šilalės autobusų 

parko autobusas  

Kuliškiai  

Alkupis  

Prapymas  

Žadeikiai  

 
Kvėdarna – Lembas –Kvėdarna 

 

Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Paragaudis 13:40 
Šilalės autobusų 

parko autobusas  
Grimzdai  

Lembas  

 

Šilalė – Kvėdarna –Šilalė 
 

Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Kvėdarnos darželis  14:10 Šilalės autobusų 

parko autobusas  Drobūkščiai  

Drobūkštaliai  

Pėpliškė  

Bokštai  

Šarkai  

Žąsinas  

Lingiškė  

Šilalė  

 

Pajūralis – Kvėdarna – Sauslaukis – Stirbiškės – Šerlaukis – Pajūralis 
 

Sustojimo pavadinimas 

 

Išvykimo laikas iš 

gimnazijos kiemo 

Autobusas 

Pajūralis  13:10 

Šilalės autobusų 

parko autobusas  

Kadagynai  

Sauslaukis  

Šakėnai  

Bumbuliškė  

Stemplės  

Šerlaukis  

 

  

  


